Curitiba, 11 de Abril de 2024 - Edição nº 3639
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA2091093IDMATERIA

PORTARIA Nº 5146/2024 - SG

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso das atribuições delegadas pelo

Decreto Judiciário nº 53/2021 e tendo em vista o contido
no Procedimento Administrativo Informatizado nº

2024.00089625, originado em razão do protocolizado
sob nº 0022982-92.2024.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a partir da publicação deste ato, a designação de BRUNA CRISTINA DE FRANÇA
NODARI, matrícula nº 52442, para atuar como Oficial de Justiça;

I I  -  R  E  L  O  T  A  R

a servidora BRUNA CRISTINA DE FRANÇA NODARI, matrícula nº 52442,
ocupante do cargo de Técnica Judiciária do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário
do Estado do Paraná, na Secretaria da Vara Criminal e Infância e Juventude da
Comarca de Rio Branco do Sul, revogando sua lotação na Secretaria da Direção do
Fórum da Comarca de Rio Branco do Sul,a partir da publicação deste ato.

Curitiba, 8 de abril de 2024.

JOSÉ LUIZ FARIA DE MACEDO FILHO
Secretário-Geral do Tribunal de Justiça

- 6 -

	0/Secretaria